c l"inançê_rs, reunidas ordinariamcntc nesta data, para apreciar c cxarar parecer ao Projcto dc 1.ci

n'’ 200/2025, da autoria da Senhora Prefeita Municipal, após analisar a matéria, as Comissões
em conjunto cxaram o seguinte parecer:

1- o Projeto de l.ci n'’'200/2025, dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Especial. no
valor de R$ 61.795,61 (sessenta e um mil setecentos e noventa e cinco reais c sessent:1 c

um centavos);

2- as Comissões, em conjunto, se manifestam pela Constitucionalidade legalidade c pcla
viabilidade financeira do Projeto de 1.ci em apreço;

/1)- As Comissões, em conjunto, se manifestam favoráveis à aprovação da matéria cm apICÇO.